
1 

 

Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0089/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  

 
Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Miloš Mička, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    mmicka@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka – Odbor investic a správy majetku 

  Tel.: 461 353 143 
  E-mail: pmatejka@mtrebova.cz 
   

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    J  S K , spol. s r. o. 
Sídlo    Sušice 65, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupený   Ing. Janem Vojtíškem, jednatelem 
IČO:          47470666    
DIČ:        CZ47470666   
Bankovní ústav:   xxxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Ing. Karel Vojtíšek 
     
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0089/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny a rozsahu díla. Nový rozsah prací je specifikovaný v  nabídce projekčních prací 
z 27.7.2022. Uvedený dokument je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu.  

 

2.3  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. 5 Cena díla odst. 1. 

smlouvy o dílo: 

  

Původní znění:  

5.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 
dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná a činí:  

 

Celkem bez DPH:  378 000,- Kč    

DPH:   79 380,- Kč  

Celkem s DPH:   457 380,- Kč  

(slovy: čtyřistapadesátsedmtisíctřistaosmdesát korun českých) 

mailto:mmicka@mtrebova.cz


                                      
 

  2 

Nové znění:  

5.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná a činí:  

 

Celkem bez DPH:  388 000,- Kč    

DPH:   81 840,- Kč  

Celkem s DPH:  469 480,- Kč  

(slovy: čtyřistašedesátdevěttisícčtyřistaosmdesát korun českých) 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Závěrečná ustanovení 

3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy OISM 0089/22 zůstávají v platnosti beze změny. 
  

3.2 Platnost a účinnost dodatku 
3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž jeho uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních 
předpisů. 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3409/R/080822 ze dne 8.8.2022. 

 
 

 
 
 

 

V Moravské Třebové       V Moravské Třebové 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta Za Zhotovitele: Ing. Jan Vojtíšek, jednatel 



JSK  , SPOL. S. R.O. 

SUŠICE 65 

571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
 

 

 

 

 

 

 

Tel. : xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V Moravské Třebové dne :  27.7.2022                                                      
   

Věc : NABÍDKA na projekční práce na rekonstrukci muzea 

v Moravské Třebové 
         
 

PBŘ na celý objekt muzea dle současných norem – 50.000  

 

EPS na celý objekt muzea – 65.000 

 

SLP (slaboproud a zabezpečení objektu) – 78.000 

 

Silnoproud 1.NP + návaznosti na další části projektu – 40.000 

 

Koordinace profesí, jednání s úřady, vyřízení stavebního povolení – 20.000 

 

Vytápění, zdravotechnika, vzduchotechnika – 55.000 

 

Rozpočty na všechny stavební objekty – 80.000 

 

Cena celkem bez DPH = 388.000,- Kč 

Cena celkem s DPH = 469.480,- Kč 

 

Cena NEOBSAHUJE:  

- navyšování požadavků nad rámec jednání v muzeu z července 2022. 
 

Požadavky na podklady: 

- 19.8.2022 podklady pro profese 

- 15.9.2022 podklady pro rozpočty 

 

V Moravské Třebové dne : 27.7.2022                                 Vyřizuje : xxxxxxxxxxxxxxxx 

Městský úřad Moravská Třebová 

Nám. T.G. Masaryka 29 


